YÜZYILIN BAŞLARINDA
ŞEMS-İ TEBRİZÎ HAKKINDA
YAYIMLANAN ÜÇ MAKALE

AHMET ÇELİK

Birinci Makale
Osmanlı basınında Şems-i Tebrîzî hakkında
çıkan ilk makale “Mahmud” adında bir
yazara ait olup makalesi, “Şems-i Tebrîzî”
adıyla İslam Mecmuası’nın 21 Nisan
1332/4 Mayıs 1916 tarihli 43 nolu sayısında
yayımlanmıştır.

Bu makalede müellif, Şems-i Tebrîzî’nin
hayatı, Mevlânâ ile olan ilişkisi, tasavvufî
etkisi ve şehadeti üzerinde durmuştur.
Makale, Şems’in Allah’a dua ederek
kendisine sohbet ehli bir âşık aramasıyla
başlar.

Makale, bir önceki makalede olduğu gibi
Şems’in Allah’a niyaz ederek kendisine
sohbet ehli bir âşık aramasıyla başlar.

1 Mahmud, “Şems-i Tebrîzî”, İslam Mecmuası, 21 Nisan 1332 /4
Mayıs 1916, sy. 43, s. 893-896.

İslam Mecmuası’ndaki Şemsi Tebrizi bahsinden